2.2 Mandatár  vykoná  verejné  obstarávanie  na  svoje  náklady  a mandant  mu  vyplatí  dohodnutú 
odmenu v zmysle článku III. tejto zmluvy.

III.
Cena a platobné podmienky

3.1 Zmluvné strany sa dohodli na cene za vykonanie verejného obstarávania v zmysle článku II. 
tejto zmluvy vo výške: celkom 1 800,00 € /slovom jedentisícosemsto EUR/. 

3.2 Mandatár nie je platcom DPH.
3.3 Cena  v zmysle  ods.  3.1  tohto  článku  bude  vyplatená  na  základe  predloženej  faktúry 

so   splatnosťou  14  dní  po  ukončení  predmetu  tejto  zmluvy  a po  protokolárnom  odovzdaní 
všetkých písomností.